. πουλειν 

χαργζη ανταλλανττὴν χαὶ ἡ mol. νων 
(0 οὐπερ οὐκ ιγοῦμεν Φωραϑὴ 22e eee 
ees e e σοὺ τιουτου χωραφιου καὶ τῶν sd pw 

Ro... sin s. P s e , MAE ἘΝῚ Qypixs, vTE 

τὶς απὸ TOU κακιάγου. ἐμ πρωτῆς ἐχής v0 ανχϑε- 

μα παρὰ πατρὺς xal viov καὶ ἁγίου πνεύμώτο; καὶ 
τῶν ιβ΄ ἀποστόλων καὶ τῶν Tiv, δεοφόρων πάτρων 

xa ἐστω ξένος τῶν χριστιχγῶν καὶ περὶ τὰ μορὰ 

τοῦ χόσμου πρὸς σὶ το δυπλῶν καὶ εἰς τὸ δυμόσιον 
« νομισματὰ καὶ (ou) σιωπὰν καὶ μη υουλωμενως" 
sk παρουσίχ μαρτύρων παπα fov τοῦ παπα ιωχν- 

ΒΝ €9 9 9-9 4. 9 δ. ΡΨ 9. ΝΣ 9 

y Ww 4679. 7€ δ, 10 9 A74 $3. €. M. W29»5 Qv S ELS 

oblatum monasterio cum introitu et exitu eius, et 

cum arboribus, quae inibi extant, fructiferis et in- 
frectiferis^; 101 27, 0, 0X7 27V S huiles Toa 
nis Ursuli, positum . ....... res 
eiusdem praedii. . . . . . . . . . rivus Mauritani 
θὲς... ee o n or n n n n n n S presbyteri Ioan- 
nis Longi; et a septentrione. . ..... . . .- 

| NME) LA medie... 22 eren 

ossi e E CADRE VU alis pertie ter- 

δ x9 Duy 

xitsits aea 0l6; «- οςς 

ΨΥ 5 δ oryrvavos. T» 

9. «D» εἶ 9*9 $ $5 $ 5$ ὁ 

E WW WAS. v. eU a nag e wy Wy, att 

AESP een deeuc uito. Veltadowiameme- 
periorem, et ferit ad Tulachum; et alia portio po- 

sita ad Arcurum Vellum supra viam et subtus viam. 
Sunt autem fines praedii: ab oriente via Erchi su- 
per vineam Filiioannis et Arcuri Velli ; ab occi- 

dente praedium Campilongi, quod possidet Ruper- 

tus Lapetra ; a septentrione filii Filiioannis ; et a 
meridie loannes Pidete. Ut ecclesia monasterii fa- 

cultatem habeat haee praedia et arbores. . . . . . 
in eis ad dominum pertinentes, fructiferas et infru- 
diferiis i SQ IAE REC eS Voie y 

vendendi, donandi , permutandi, et quidquid . . . 
ess rn ns s. C Si autem, quod fore non 

putamus, deprehensus fuerit . . . . . . .. 
2. . huiusmodi praedii et arborum . . .. 
ee n rsen n  druetiferas et infructiferas, 

sive quis ἃ Caciano, in primis maledictus sit a Pa- 
tre, et Filio, et Spiritu Sancto, et a duodecim 

Apostolis, et a tercenüis octo et decem divinis Pa- 

tribus, et sciungatur a christianorum communione, et 

in mundi stultitiis marcescat; et tibi duplum pretii, ac 
Fisco publico numismata sex ct triginta solvat; et 
invitus nolensque. sileat. Coram testibus : presby- 
tero Leone filio presbyteri loannis teste, Leone de 

ger. S 
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«oU μαρτυρ λέων που χορνίτου μαρτυρ διμίτρι του 
μοντανου μαρτυρ νασίλειος του ϑέδοσι μαρτυρ τὠωαν- 
γῆς του πιπίνου μαρτύυρ τὠωαγνὴς ieri μαρτυρ υἱ- 
T&)4 "TOU μοντάνου μαρτυρ rura οὔρσου του πρε-